« Resp. 2. Circa Jubilæum notanda sequentia. I. Anno Jubilæi in Urbe durante, suspendi solent tantisper extra Urbem om-

nes Indulgentiæ plenariæ, quoad vivos, etiam in carceribus
 » (non tamen in periculo mortis constitutos, ut contra *Laym.*
 » *lib. 5. t. 7. cap. 8 n. 2.* docet *Bon. d. 6. q. 1. n. 2.* ex declar.
 » Urb. VIII facta anno 1625, neque quoad defunctos): itemque
 » aliæ facultates, v. g. absolventi à casibus Bullæ Cœnæ, com-
 » mutandi vota, dispensandi, etc. concessæ in ordine ad lucran-
 » das plenarias Indulgentias. Non suspenduntur autem Indul-
 » gentiæ personis particularibus, aut ab alio quàm Papa concessæ,
 » nec privilegia Religiosorum, v. g. absolventi à reservatis, etc.,
 » quia tantum suspenduntur facultates concessæ in ordine ad
 » Indulgentias. Ita *Sanch. Henr. etc.* apud *Diana t. 1. tr. de Bulla*
 » *Cruc. Fill. Bon. l. c. Benzoni.* et deinde *Lugo n. 20. sect. 8.*
 » *n. 145. ex declarat.* Urb. VIII anno 1625. Similiter neque
 » suspenditur facultas concessa Episcopis per *Trident. sess. 24.*
 » *c. 6.* absolventi, et dispensandi cum suis subditis, in omnibus
 » casibus Sedi Apostolicæ reservatis; item nec dispensandi in ir-
 » regularitatibus, in impedimentis Matrimonii, aut petendi debi-
 » tum, etc. quæ ex jure communi illis competunt. *Zerola v. Annus*
 » *Sanctus, §. 4. Quintan. in Append. t. 3. d. 16.*
 » 2. Etsi probabile sit quod docet *Nav.* sæpius lucriferi posse
 » Indulgentias intra Jubilæum, extensum ad duas septimanas:
 » contrarium tamen verius est, quod *Congr. Card.* declaravit, ut
 » habet *Bonac. ex Suar. Sanch. l. 6. q. 1. p. 5. n. 32.* qui tamen
 » affirmat, in Anno Sancto posse obtineri toties, quoties opera
 » præscripta præstantur: idque ex declaratione Urbani VIII.
 » 3. Satisfacere tunc 1. qui Sabbato ante primam Dominicam
 » confitetur, ut habet *Laymann, Bon.* et praxis fidelium. Item
 » qui confitetur et communicat ultima Dominica claudente Jubi-
 » læum. Cætera tamen opera debere fieri ante, et quidem intra
 » unam hebdomadam, docet *Lugo d. 27. n. 105.* contra *Bonac.*
 » *p. 1. q. 5. 2.* Qui ordinem intra opera præscripta non servavit.
 » 3. Si quis intra illud tempus cœperit confessionem, quam ma-
 » terialiter imperfectam oporteat differri longiùs, potest tunc ab-
 » solvi à reservatis, et commutari vota: postea verò extra tempus
 » Jubilæi absolvi ab omnibus, etiam quæ oblitus est, reservatis,
 » ac in oblitis etiam dispensari: imò potest postea omnia facere
 » Confessor finita confessione, quæ ante: quia, cœpta causa,
 » manet potestas delegati, donec finiatur. Ita *Sa, Less. l. 2. c. 40.*
 » *d. 16. Bonac. Laym. Sanch. l. 4. c. 54. Dian. t. 2. misc.*
 » *R. 11.*
 » 4. Qui neglexit lucrari Jubilæum in patria, potest alibi, dum
 » ibi durat, lucrari; *Sanch. Ugol. Dian. p. 3. t. 4. R. 151.* Imò
 » etiam in patria, si tempore publicationis ex invincibili ignorantia
 » notitiam illius non habuit. *Bonac. Dian. l. c.*
 » 5. Quando duobus diebus immediatis occurrunt duo Jubilæa,
 » quorum singula Confessionem et communionem requirunt, non
 » opus est bis confiteri et communicare, dummodo perseveres in
 » gratia; alia tamen opera repetenda sunt. *Tur. p. 2. d. 32. 64.*
 » *Vide Dian. p. 1. t. 4. R. 166.*